ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
Ж01 MS N,Л£Ш±

\ [ ОГвнесении изменений в приказ от 12.07.2024
№ 10128/1 «Об утверждении учебно-методической
документации дополнительной образовательной

j | программы (шифр В 1.0540.*) на 2024/2025 учебный год»

П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение № 2 к приказу от 12.07.2024 № 10128/1 «Об
утверждении учебно-методической документации дополнительной образовательной
программы (шифр В 1.0540.*) на 2024/2025 учебный год» в редакции Приложения к
настоящему приказу.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка от 04.02.2025 № 05/1/29-06-12 директора Центра
дополнительных образовательных программ по направлениям математика, процессы
управления, физика и химия Мягковой-Романовой М. А.

Заместитель первого
проректора по стратегическому
развитию и партнерству - начальник
Управления образовательных программ j / М. А. Соловьева

г п

mailto:org@spbu.ru

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя первого
проректора по стратегическому
развитию и партнерству - начальника
Управления образовательных программ

от YQ.Q3. № 43ШН

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
дополнительной образовательной программы

«Физические основы квантовых вычислений»
Шифр образовательной программы В 1.0540.*

Вариант реализации 1
№

п/п
Вид учебной работы

Продолжительность,

в днях

1
Учебные занятия

(дистанционно)
6

2 Итоговая аттестация 1

Вариант реализации 2

№

п/п
Вид учебной работы

Продолжительность,

в днях

1
Учебные занятия

(дистанционно)
9

2 Итоговая аттестация 1

Вариант реализации 3

№

п/п
Вид учебной работы

. . Продолжительность,

в днях

1
Учебные занятия

(дистанционно)
18

2 Итоговая аттестация 1